АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	.	19.10.2016

	№
	875

	г. Омутнинск

Об отмене постановлений администрации Омутнинского городского поселения от 29.02.2016 № 120, 121, от 15.03.2016 № 163

В связи с изменениями, внесенными в Федеральный Закон от 27.07.2010 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» № 210-ФЗ, в соответствии с постановлением администрации Омутнинского городского поселения от 19.09.2016 № 767 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых на территории муниципального образования Омунинское городское поселение Омутнинского района Кировской области» постановляет:
1. Считать утратившими силу следующие постановления администрации Омутнинского городского поселения:
1.1 Постановление администрации Омутнинского городского поселения 29.02.2016 № 120 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Предоставление земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности, на которых расположены здания, сооружения, в аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование»»;
1.2 Постановление администрации Омутнинского городского поселения 29.02.2016 № 121 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Предоставление земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»»;
1.3 Постановление администрации Омутнинского городского поселения 15.03.2016 № 163 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования»».
2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области и разместить на официальном сайте  администрации Омутнинского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава администрации
    Омутнинского городского поселения                                               С.Г. Баландин